FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 003/2017

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2017 – EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO
PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO nº. 001/2017

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Fundação
Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2017,

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data
da realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de prova para o
Concurso Público, estarão disponíveis a partir do dia 27/09/2017:

DATA DA PROVA: 01/10/2017
LOCAL: a ser divulgado dia 27/09/2017
ENDEREÇO: a ser divulgado dia 27/09/2017
FECHAMENTO DOS PORTÕES: a ser divulgado dia 27/09/2017
CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

1924329
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA ANA FLAVIA PEREIRA 10.768.493-0

1925619
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA BRUNO HENRIQUE LAMAIZON 130241093

1925700
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA DAIANE FERREIRA DOS SANTOS 91740990

1924805
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA EVELLEN APARECIDA OLINQUEVICZ 13.022.623-0

1925240
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA FABIANE ALVES SCHEMIDT 1312722243

1925714
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA FRANCIELI MENDES 13.104.174-8

1925337
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA HELIA BERNARDETE ZAMPIERON FURLAN 62719125

1924418
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA IZOLEIDE PINTO DA LUZ 12566585-3

1924392
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA JHONATAN KEPPEN 105364245

1924896
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA JUCIANE SALETE DE OLIVEIRA 7.371.186-0

1925298
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA JULIANA VIAPIANA 73272416

1925379
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA LUCIANA SILVERIO DOS SANTOS 13.248.402-3

1924365
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA MARCIELI COSTA 133280596

1925645
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA

MARIA DE FATIMA SAMPAIO ESTOQUEIRO
GANZER 7.365.008-9

1924972
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA MARIANA GEJA RODRIGUES 5.731.529

1925550
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA MARIZETE IMIDIA DE PAULA SANTOS 7298132

1925144
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA PATRÍCIA BARBARA BORCATE 11.032.575-4

1924590
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA PAULA CRISTINA DE CAMARGO 13.164.777-8

1924826
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA PRISCILA RENATA HUPALO 8418244

1924901
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA TAIS APARECIDA DO PRADO 131093535

1924793
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA VALDIRENE DA ROCHA BARBOZA 8.979.846-9

1925558
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA VANESSA SOUZA DE LIMA 108276304

1925509
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA
SENHORA APARECIDA WILIAN RODRIGUES 98122222

1925018
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE BRUNA APARECIDA DE ANDRADE 138810674

1924735
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE BRUNA DE OLIVEIRA 10.077.411-9

1925598
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE CINTIA APARECIDA NATUS 9505531-1

1925687
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE CLAUDINEIA MARTINS 8.966.516.7

1925580
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE ÉLIDE IZABEL ZAMPIERON GIARETTA 44609797

1925830
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE ENI TERESINHA RODRIGUES DA SILVA 134133260

1925735
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE JAQUELINE PILANTIR 10467585-9

1925724
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE JONAS VERCY DOS SANTOS 13.124.326-0

1924770
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE JOSE LUIS MIRANDA DE OLIVEIRA 12.815.354-3

1925409
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE KAREN EDUARDA PEREIRA 14.568.775-6

1924980
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE NEIVA MARIA FERREIRA 9.431.487-9

1925743
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE NELSI LURDES DOS SANTOS 3644188

1924667
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE ROSALBA PEREIRA DA LUZ 8.418.653-8

1925150
ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO
VICENTE SANDRA CLAUDIA NUNES DOS ANJOS 7054033-9

1924319
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE ADRIELE DE FREITAS 10.826.799-2

1925694
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE ANA CRISTINA DOS SANTOS 6.260.471-9

1925460
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE ANDREIA FERREIRA RAMOS 86832143

1924523
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE BRUNA KELLI DE FREITAS 123202813

1924280
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE CLAUDIA LUIZA VICINI 12.946.982-0

1925712
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE CLENAIR CORREIA KOROLUK 91377152

1925608
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE DANIELE FERNANDA MATTIOLA 8.331.667-5

1924348
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE ELAINE DE CASTRO 13.346.011-0

1924372
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE FERNANDA RIBEIRO 88966325

1924460
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE IDANIR CUSIN 3.103.503.1

1924636
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE LUCIANA CRISTINA DE LIMA 10.829.400-0

1924814
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE MARCIA GRAZIELE KOROLUK 125749496

1925683
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE MARLENE DE FATIMA DA SILVA COMERLATO 6759628

1924477
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE MARLISE FATIMA MAXINSK 98540954

1925185
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE SANDRA NALON 96564040

1924444
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE TADEU ALVES DA SILVA 10.121.326-9

1924588
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE TALITA LOURES 12698766-8

1925181
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE VALQUIRIA ZATORSKI 108298529

1924744
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO
SÃO VICENTE VIVIAN PALOMA LOPEDOTE 11.141.498.0

1925269

ACS_AREA 03_LINHA EMPOSSADO /
RONDON IIII (COMUNIDADE
SAGRADA FAMILIA, COMUNIDADE
SÃO FRANCISCO) LUCIANE FERREIRA LOPES 86929988

1925322

ACS_AREA 03_LINHA EMPOSSADO /
RONDON IIII (COMUNIDADE
SAGRADA FAMILIA, COMUNIDADE
SÃO FRANCISCO) REGINALDO DIAS DE MOURA 107091858

1925213

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE CHAIANA CRISTINA DOS SANTOS 102970810

1924610

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE CLEITON LAAKE 13.088.296-0

1924768

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE CRISLAINE LAAKE 12.834.932-4

1924717

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE ELIANE TRACZYKOWSKI ZAMBONI 8.949.090-1

1924889

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE FLAVIA FERREIRA RICARDO 12.835.466-2

1924396

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE FRANCIELI CUNHA 97530858

1924723

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE JANAINA JUNG 53.267.552-6

1924865

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE JESSICA KELEN MARTINS ZAMBONI 12.835.337-2

1924334

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE JOCELI DA COSTA MOTTA 12.399.736-0

1925163

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE JONATHAN RATKO 12.334.605-0

1924279

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE JOSIEL PELANTIR 12.835.231-7

1924337

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE MAIKON FELIPE DE JESUS DA COSTA 12.793.003-1

1924925 ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS MARIZETE DE OLIVEIRA 5.747.459

ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE

1925415

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE PATRICIA CASEMIRE DE RAMOS TALASKA 12.835.041-1

1925411

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE RAQUEL FATIMA RENNER 13.307.650-6

1925196

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE SILVANO PEDRO DE ASSIS 12.330.402-0

1925308
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES ADILSON GONCALVES 136510720

1924573
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES CEMEI MARQUES DE RAMO 133364455

1924833
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES DIRCEIA BYLER 9.876.409-7

1925697
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES ELISETE NEVES DE SOUZA 7790484-0

1924676
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES EVA CRISTINA PADILHA DE QUADROS 10.572.220-6

1925709
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES FRANCIELE SANT´ANA 9.929.320-9

1925648
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES GRACIELI SANTOS RIBEIRO 13.170.677-4

1924503
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES JOSIANE DE FATIMA MACEDO 8.148.198-9

1925637
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES JUCELIA APARECIDA RODRIGUES 9.691.713-9

1924318
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES LEDRIANE APARECIDA APOLINARIO 11.148.612-3

1924274
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES MARILENE ROCHA ANTUNES 105272545

1924498
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES RAYLA CAROLINE DE OLIVEIRA 12.916.076-4

1925046
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES SENIRA DOS SANTOS 8.633.142-0

1924871
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA CLAYTON GANZER 94086647

1924701
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA CRISLAINE ROBERTO DA SILVA 10.826.742-9

1925816
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA EDIANE CARLISE FERREIRA DE SOUZA 394622327

1924923
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA EVA DA CRUZ LEAL 9.710.142-6

1925805
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA GESIANE DOS SANTOS 12.918.724-7

1925056
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA GIOVANI DE SOUZA DOS SANTOS 10.768.500-6

1924698
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA GLAUCIANE APARECIDA LIBER DA CRUZ 10.553.798-0

1925423
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA IVONETE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 135281620

1925407
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA JACSON ZALOBNICKI 101595072

1924645
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA KAREN CAROLINE DE SOUZA 12.682.922-1

1925251
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA LEIDIMARA RODRIGUES 39.363.168-0

1925593
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA LUCIANE CRISTINA MATTIOLA DOS ANJOS 1.048.247-73

1924640
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA NELTON LUIZ FERREIRA 105722443

1924551
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA NITIA GABRIELI ARAÚJO 11.067.168-7

1924470
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA VALÉRIA TONET 6.374.582-0

1925638
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA DAVI BROLINI 104676499

1925310
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA ELENITA ZAMPIRÃO 9.284.762-4

1925202
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA ELIANE APARECIDA RODRIGUES 12.323.254-2

1925144
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA PATRÍCIA BARBARA BORCATE 11.032.575-4

1924852
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA RODINEI CAMARGO DOS SANTOS 12.579.052-6

1924955
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA SILVAMARA APARECIDA MARCOS VELHO 7.687.822-6

1924812
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA SUSANA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 8.367.344-3

1924618
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA ADRIANA DE FÁTIMA CHAVES CASTILHO 14.943.370-8

1924619
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA CARLA MARCIELA WEISS 12.435.440-4

1925274
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA DAIANE DA ROSA 105721650

1925125
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA DAIANE FERREIRA 104508154

1925429
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA DALILA SIKACZ 6.095.209-4

1925585
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA DMELYN DE PAULA CASTILHO 129846283

1924586
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA DORENI FRANCISCO MARQUES 7.763.103-8

1924351
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA ELISANE LOURES 8370782-8

1924730
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA EVELISE STAROSKI MACHADO 4.436.553-5

1925119
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA FRANCIELE DE QUADROS NALON 99897813

1925073
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA IVONETE PELANTIL DE OLIVEIRA 9.800.100-0

1924740
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA JACKSON DE LIMA 10417479-5

1925755
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA JAQUELINE APARECIDA CAVALHEIRO 100484110

1925336
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA JOSIELE FÁTIMA DA LUZ FERREIRA 10.527.265-0

1925396
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA LARISSA DAS CHAGAS PAGNONCELLI 12.682.832-2

1924366
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA LIDIANE CRISTINA HARDT 102046366

1925082
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA LUCINEIA DOS SANTOS 125410065

1925081
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA NEUSA FATIMA RUBBO 6.433.164-7

1924922
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA ODICLEIA DE LIMA 10.826.779-8

1925618
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA SILVANIRA CORDEIRO 12.841.765-6

1924332
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA TAISE SANTOS DA LUZ 13.324.543-0

1924350
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA TALIA CRISTINA PARIZOTTO 12.401.259-7

1925418
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA /
VILA MARIANA VANIELI LIMA DE PAULA 14.216.823-5

Bituruna-PR,  01 de Setembro de 2017.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO